28/0 di € 70.089,90), dalla
DD R.U. 1054/2025 (giusto acc. n. 28/0 di € 1.910,10 e acc. n. 1198/0 di € 83.517,19), dalla DD R.U.
1990/2025  (acc.  n.  1702/0  di  €  199.206,39)  e  dalla  DD R.U.  2402/2025  (acc.  n.  1915/0  di  €
61.277,33), è pari ad € 416.000,91 (quattrocentosedicimila/91);

Visto che la spesa in oggetto indicata è conforme alla destinazione ed alle finalità indicate dall'art.
208 del Codice della Strada per i proventi contravvenzionali ed a quanto stabilito dal Decreto del
Sindaco metropolitano n. 197 04/12/2024;

[...]

n. 36 del 31/03/2023, il servizio di riparazione
di n. 1 autovelox 105/SE matricola 944722 alla società Sodi Scientifica srl Via Poliziano, 20 - 50041
Calenzano  (FI)  C.F.  e  P.  IVA  01573730486 e  di  impegnare  a  suo  favore  l'importo  di  €  396,50
(trecentonovantasei/50) IVA inclusa;

di dare atto che, in applicazione dell’art. 52 comma 1, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del d.lgs. n.
36/2023, l’affidamento di cui sopra è immediatamente efficace;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo

[...]

Miss Prog Tit MacroAgg Cap / Art CDR N. Obt Anno N. Movimento

1 11 1 3 103124 / 9 POL0000 00000 2025 5671

CIG: B7A357EC7D

di liquidare,  a seguito di  regolare esecuzione del  servizio e a presentazione di  regolare fattura
elettronica, l'importo complessivo di € 396,50 (trecentonovantasei/50) IVA inclusa, versando l'IVA
direttamente all'Erario ai sensi della legge n. 190 del 23.12.2014 (Legge di stabilità) art. 1 comma
629 lettera b);

di prendere atto che gli adempimenti in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, imposti dalla